О направлении на курсы
          На основании плана-графика курсовых мероприятий по профессиональной переподготовке и повышению квалификации работников образования в 2020 году и плана работы Информационно-методического центра Управления образования в г. Советская Гавань с 17.02.2020г по 22.02.2020г КГОУ ДПО «ХКИРО» проводит курсы повышения квалификации для педагогических работников ОО.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Информационно-методическому центру Администрации Управления образования (Трусова М.Б.) организовать проведение курсовой подготовки с 14-00 до 17-00.
2. Направить на курсы с 17.02-22.02.2020 по теме: «Смысловое чтение как надпредметная технология восприятия и переработки текстовой информации в личностно-смысловые установки: творческая мастерская Лицея «Вектор» и открытого университета кафедры ТиМО» 36 часов:»
СПИСОК ОТ ОО;

3. Направить на курсы с 17.02-19.02.2020 по теме «Технологии реализации межпредметных связей как инструмент достижения образовательных результатов ФГОС ОО: дидактический практикум» 24 часа:
СПИСОК ОТ ОО;

4. Направить на курсы с 19.02-22.02.2020 по теме «Технологии интерактивного обучения в учебной деятельности: дидактический тренинг» 24 часа:
СПИСОК ОТ ОО;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Администрации муниципального района Редькову А.А.
Начальник Управления образования
Администрации муниципального района                               И.Ю.Крепышева